Граница Юлия Владимировна
+7(8362) 68-60-46

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Поволжский государственный технологический

университет»
(ФГБОУ ВО «ПГТУ»)

_______________________________________________________

пл. Ленина, д. 3, г. Йошкар-Ола,
Республика Марий Эл, 424000

Телефон (8362) 68-68-70, факс (8362) 41-08-72
E-mail: info@volgatech.net, https://www.volgatech.net/

ИНН/КПП 1215021281/121501001

06.03.2023 № 06-787
На №  от

Уважаемые коллеги!

Приглашаем принять участие во Всероссийском межвузовском конкурсе по макетированию
объектов ландшафтной архитектуры по направлению подготовки бакалавриата 35.03.10
"Ландшафтная архитектура".

Конкурс проводится в заочном, дистанционном формате на базе Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Поволжский
государственный технологический университет», института леса и природопользования, кафедры
садово- паркового строительства, ботаники и дендрологии с 1 мая по 26 мая 2023 года.

Программа проведения данного конкурса:
1. Прием заявок и рекомендаций от вузов- участников до 1 мая 2023 года.
2. Прием конкурсных работ с 1 по 14 мая 2023 года.
3. Проверка и подготовка конкурсных материалов для жюри с 15-22 мая 2023г.
4. Работа конкурсного жюри 22-26 мая 2023 г. Обсуждение работ.
5. Подведение итогов конкурса 26 мая 2023 г.
6. Подготовка и рассылка наградных документов 29 мая – 5 июня 2023 г.
Оформленные заявки и рекомендации присылаются согласно предлагаемой форме (см.

приложение 1) в формате Microsoft Word на электронную почту кафедры СПС, БиД ПГТУ
ksps@volgatech.net или konkursvolgatech@gmail.com в теме письма обязательно указывается
"Конкурс по макетированию объектов ЛА". Конкурсные работы загружаются в отдельные папки
от вуза в облако по ссылке: https://drive.google.com/drive/folders/1_MT9FTV-ZiA8d2lWxUgV7M-
UlNgFt_kE?usp=sharing (для того чтобы зайти в облако, необходимо иметь аккаунт Google
(почту gmail).

Участие в данном конкурсе бесплатное.

С уважением,

Проректор по РУК ⚓^ А.А. Роженцов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 35af8de1319bd0882f3550b927a4064e1b356646
Владелец Роженцов Алексей Аркадьевич
Действителен от 06.12.2022 по 29.02.2024

mailto:ksps@volgatech.net
mailto:konkursvolgatech@gmail.com
https://drive.google.com/drive/folders/1_MT9FTV-ZiA8d2lWxUgV7M-UlNgFt_kE?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1_MT9FTV-ZiA8d2lWxUgV7M-UlNgFt_kE?usp=sharing